W ramach emisji Akcji Serii E nie dokonywano przydziału akcji, natomiast zawarcie umów objęcia Akcji Serii E 
nastąpiło w dniu 15 października 2025 r.

3) Liczba papierów wartościowych objętych subskrypcją lub sprzedażą:

Nie mniej niż 8.000.000 (osiem milionów), ale nie więcej niż 12.000.000 (dwanaście milionów) Akcji Serii E.

4) Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy co najmniej w jednej transzy liczba przydzielonych 
papierów wartościowych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które złożono zapisy:

Nie dotyczy. Redukcja nie wystąpiła.